
Panevėžio ligoninės pranešimas

Informuojame Jus, kad siekiant maksimaliai apsaugoti pacientus ir ligoninėje dirbantį
medicinos personalą, bei kitus ligoninės darbuotojus, nuo kovo mėn. 21 d. (šeštadienio) į
ligoninės teritoriją ir patalpas jokia priežastimi nebus įleidžiami pacientų
lankytojai ir kiti su ligoninės veikla nesusiję asmenys.

Mielieji, būkite supratingi ir atsakingi, laikykitės rimties ir saviizoliacijos, griežtai laikykitės
karantino režimui būtinų reikalavimų ir specialistų rekomendacijų. Tik taip galėsime
apsisaugoti save, savo artimuosius ir aplinkinius. Susirgimo infekcine koronaviruso COVID –
19 grėsmė – reali ir ji gali pasireikšti visur ir bet kuriuo momentu.

Visų atsiprašome už šiuos laikinus nepatogumus, tačiau šios griežtos, tačiau būtinos tvarkos
esame priversti laikytis mes patys, privalome šią tvarką taikyti ir Jūsų atžvilgiu – tai mūsų
visų sėkmės ir sveikatos garantas.


